日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2012 Spellman High Voltage Electronics Corp.

120.65（W）×304.8（D）×304.8（H）mm
	320kV：
266.7（W）×482.6（D）×546.1（H）mm
重量：	 40-140kV：11.8kg
320kV：68kg
入力ライン・コネクタ：	EMIフィルタ付きIEC320
出力コネクタ：	40-140kV：Claymount社、Mini Federal
Standard X線コネクタ
他のコネクタおよびピン配列は特注に応じて対
応いたします。
	320kV：R24X線コネクタ
他のコネクタおよびピン配列は特注に応じて対
応いたします。
規制認可：	 EEC EMC指令、EEC 低電圧指令、
UL/CUL認証、RoHS対応
DXB320PN1200はUL認証ではありません。DXBセレクション表—300W, 600W, 1200W
300 Watt 600 Watt 1200 Watt
kV mA Mode mA Model mA Model
40 7.50 DXB40PN300 15.0 DXB40PN600 30.0 DXB40PN1200
60 5.00 DXB60PN300 10.0 DXB60PN600 20.0 DXB60PN1200
80 3.75 DXB80PN300 7.50 DXB80PN600 15.0 DXB80PN1200
100 3.00 DXB100PN300 6.00 DXB100PN600 12.0 DXB100PN1200
120 2.50 DXB120PN300 5.00 DXB120PN600 10.0 DXB120PN1200
140 2.14 DXB140PN300 4.28 DXB140PN600 8.57 DXB140PN1200
DXBアナログ・インターフェース
J2　15ピン・オスDコネクタ
ピン シグナル シグナル・パラメータ
1 Power Supply Fault Open Collector, 35V @ 10mA Maximum